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        Nr sprawy:  30/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy osprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów operacyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1549.),
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z FO oraz FC pakietów które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 1
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz politykę compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz §4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu, tj. danych osobowych osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź.

Marlena Mania – przewodniczący komisji, Anna Kisiel i Iwona Prekiel – członkowie, Katarzyna Kuczma-Podlaska – sekretarz
Pytanie 2
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Odpowiedź : W formularzu cenowym w zł. Nr 2  do SIWZ w pakiecie nr 5 nie jest zaznaczona forma depozytu.
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie 1.
Pakiet 8, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 4 z pakietu 8, co pozwoli innym Wykonawcą zaoferować konkurencyjne produkty, zarówno jakościowo jak i cenowo.
Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 1.

Pakiet 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zszywek o nieprostokątnym, okrągłym przekroju drutu.

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

dot. Pak. 9 grupa I

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków mocujących płat kostny po kraniotomii z materiału PEEK lub z materiału absorbowalnego z aplikatorem ; mocowanie bez użycia instrumentarium, mechanizm mocujący na szwach kostnych niewchłanianych, wąski profil platformy po zamknięciu zacisku, producent nie definiuje konkretnej wysokości, dopasowuje się do kształtu i grubości czaszki, Wymiary kodowane kodem katalogowym, wymiary: dolna i górna platforma Ø 11,16 – talerzyki absorbowalne i 11 mm – talerzyki peek. Rozmiar 16 mm dedykowany do umieszczenia w otworze trepanacyjnym. Sterylny.

 Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4
 dot. Pak. 9 grupa I.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków absorbowalnych o średnicy 11 mm?

 Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5
 dot. Pak. 9 grupa I.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków absorbowalnych o średnicy 16 mm?

 Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6
dot. Pak. 9 grupa I.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków peek o średnicy 11 mm?

 Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7
 dot. Pak. 9 grupa II.1, II.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki programowalnej, talerzykowej o średnicy 17mm, wysokości 4,5 mm, płynne programowanie w zakresie 0-200mm H2O, zmiana ciśnienia zastawki urządzeniem niezależnym od źródła prądu, tytanowa obudowa zastawki?

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
 dot. Pak. 9 grupa II.3

Prosimy o doprecyzowanie o jakich wartościach ciśnienia otwarcia powinien być zawór antysyfonowy, np. 100, 150, 200, 250, 300 mm H2O?

 Odpowiedź.  Zamawiający wymaga zawór antysyfonowy o wartościach ciśnienia otwarcia 200mmH2O.
Pytanie 9
dot. Pak. 9 grupa II.4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania drenu dokomorowego o długości 25 cm, średnia zewnętrzna 2,5 mm, średnica wewnętrzna 1,2 mm?

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10
 dot. Pak. 9 grupa II.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tylko drenu dootrzewnowego o długości 120 cm, średnia zewnętrzna 2,5 mm, średnica wewnętrzna 1,2 mm?

 Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11
dot. Pak. 9 grupa II.1, II.2

Prosimy o doprecyzowanie czy zastawki powinny być dostarczone w jednym opakowaniu zbiorczym z drenami, dren dootrzewnowy umocowany do zastawki?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga , aby każdy element dostarczany był  osobno.
Uwaga !
W formularzu cenowym w zał.nr 2 do SIWZ w pakiecie 10 – Stapler endoskopowy na wyrostek

 w poz.2 nastąpiła omyłka pisarska  w podanych ilościach.
W załączeniu prawidłowy „Formularz cenowy zał. Nr 2 dotyczy  pakietu nr  10.

Pytania dotyczące projektu umowy.

Pytanie 1

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 10 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2: 
1. W przypadku nie wykonania jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w §3 ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w  wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia jednostkowego.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
2. W przypadku nieusunięcia przez Wykonawcę braków ilościowych lub wad jakościowych dostawy w terminach określonych w § 6 ust. 2 i 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy dotkniętej brakami ilościowymi lub wadami jakościowymi za każdy dzień zwłoki w usunięciu braków ilościowych lub wad jakościowych, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ brakującej części dostawy.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
                                                                                                               Z poważaniem

                                                                                                              z up. Dyrektora

                                                                                               Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                 Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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